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COUPE des DAMES ErgebnislisteDiekirch, am Samstag, 21. September 2013

100m Minimes, Min Cad Jun Esp Sen fém - Zeitläufe
Datum: 21.09.2013  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:-1,0 / II:-1,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 2226 MOLL Marlene 1998 GER CAD 13,05 1./I 557
2 5502 ZIMMER Cathy 1998 LUX CELTIC 13,60 2./I 510
3 3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA 13,66 3./I 505
4 2386 GAETTI Carole 1998 LUX FOLA 13,69 1./II (502)
5 1926 BRUTSAERT Alieke 1998 BEL CAEG 14,08 4./I 471
6 3526 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Marg1999 POR CAPA 14,09 5./I 471
7 1542 MARCHAND Audray 1999 BEL RBUAP 14,38 6./I 449
8 1869 WALD Cammie 1998 LUX CELTIC 14,46 2./II (443)
9 1333 STOFFEL Lys 1999 LUX CAD 14,80 3./II (419)
10 5500 DRAGOVIC Neda 1999 MNE CSL 14,81 7./I 418
11 1688 GUERREIRO CARVALHO Tamar1999 LUX CAPA 15,16 4./II (394)
12 2415 ROLLES Sanjee 1999 LUX CAEG 15,19 5./II (392)
13 3068 SMIT Jana 1999 LUX CAB 15,50 8./I 372

100m Juniors, Min Cad Jun Esp Sen fém - Zeitläufe
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:+0,1 / II:-0,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 1784 TSHILUMBA Tiffany 1996 LUX CAS 12,61 1./I 598
2 3394 ZENS Cathie 1994 LUX CELTIC 14,11 2./I 469
3 3011 GEIMER Carole 1995 LUX CSL 14,46 1./II 443
4 3878 MOUSEL Estelle 1996 LUX CAD 14,62 3./I 431
5 1243 ROBAT Suzanne 1996 NED CSL 14,64 4./I (430)
6 1977 GASCHE Sara 1995 FRA CAEG 15,41 5./I 378
7 1067 BERG Mia 1997 LUX CELTIC 15,64 2./II (363)
8 2898 CECCON Patricia 1995 LUX CAB 15,75 6./I 357
9 3842 DE ALMEIDA Cindy 1995 POR FOLA 16,09 7./I 336
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COUPE des DAMES ErgebnislisteDiekirch, am Samstag, 21. September 2013

100m Cadettes, Min Cad Jun Esp Sen fém - Zeitläufe
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:+0,7 / II:+0,4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX FOLA 13,05 1./I 557
2 3248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 LUX CAPA 13,35 2./I 531
3 1014 TOURÉ Kany 1999 LUX CAS 13,69 3./I 502
4 2085 SCHMIT Cathy 1997 LUX CELTIC 13,78 4./I 495
5 1270 KEMP Lori 1998 LUX FOLA 14,09 1./II (471)
6 1848 FERRON Aurélie 1998 LUX CAEG 14,43 2./II 445
7 1841 MUSTAFIC Azra 1999 BIH CSL 14,49 5./I 441
8 2758 HOFFMANN Kim 1996 LUX CAEG 14,72 6./I (424)
9 3359 SCHROEDER Sandy 1999 LUX CELTIC 14,86 3./II (415)
10 2117 BERTEMES Ann 1998 LUX CAB 15,23 7./I 390
11 1400 OAKES Isabel 1997 GER CSL 15,32 4./II (384)

1333 STOFFEL Lys 1999 LUX CAD n.a.
erreur inscription

100m Esp/Sen, Min Cad Jun Esp Sen fém - Zeitläufe
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:+0,2 / II:+0,7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 3497 ZENS Anouk 1997 LUX CELTIC 13,10 1./II 552
2 2323 BAUER Anais 1993 LUX CELTIC 13,16 1./I (547)
3 2059 VAN DAMME Katrijn 1989 LUX CSL 13,36 2./I 530
4 3763 ROSSI Sandrine 1995 LUX CAS 13,47 3./I 520
5 1447 KRUMLOVSKY Tamara 1997 LUX CAB 13,63 4./I 507
6 3406 OLIVER Kayleigh 1985 LUX CAD 13,87 5./I 488
7 2314 KOHL Laura 1993 LUX FOLA 13,91 6./I 485
8 3613 KIPGEN Laurence 1982 LUX CSL 14,02 2./II (476)
9 1229 PETRY Julie 1993 LUX CAEG 14,66 7./I 429
10 3663 LECLERC Martine 1996 LUX CAPA 15,14 8./I 396
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COUPE des DAMES ErgebnislisteDiekirch, am Samstag, 21. September 2013

200m Esp./Sen., Min Cad Jun Esp Sen fém - Zeitläufe
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:35h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:-0,2 / II:+0,4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 2565 MUTUMBA Shanila 1994 LUX CAS 25,80 1./I 539
2 3958 JONES Laurence 1996 LUX CELTIC 25,99 2./I 532
3 2059 VAN DAMME Katrijn 1989 LUX CSL 27,56 3./I 472
4 3366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 28,08 4./I 454
5 2323 BAUER Anais 1993 LUX CELTIC 29,01 1./II (423)
6 2314 KOHL Laura 1993 LUX FOLA 29,64 5./I 403
7 1327 WEYRICH Jenny 1997 LUX CSL 31,16 2./II (358)
8 3927 SCHROEDER Delila 1991 LUX CAB 32,13 6./I 331
9 2192 NIEDERKORN Valerie 1993 LUX CAEG 32,18 7./I 330

400m Esp./Sen., Min Cad Jun Esp Sen fém - Zeitläufe
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 1303 MATHIAS Charline 1992 LUX CSL 56,77 591
2 1299 GLODEN Jenny 1993 LUX CELTIC 59,57 545
3 2058 KUMMER Sarah 1994 LUX CAEG 67,53 434
4 1833 MAUS Sarah 1988 LUX CAD 70,18 (403)
5 2442 KRAEMER Christelle 1991 LUX CAB 73,37 368
6 2818 KIMMES Laura 1991 LUX FOLA 73,40 368

aW 2830 BODEUX Olivia 1992 BEL CAD 60,51 530
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COUPE des DAMES ErgebnislisteDiekirch, am Samstag, 21. September 2013

800m Cadettes, Min Cad Jun Esp Sen fém - Zeitläufe
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 1096 HOFFMANN Vera 1996 LUX CELTIC 2:24,45 543
2 1601 KLOPP SOWA Sophie 1998 LUX CAEG 2:33,75 491
3 1578 VAN LANDEGHEM Céline 1998 LUX FOLA 2:35,47 482
4 1317 LEGENTIL Caroline 1999 LUX CELTIC 2:41,99 (450)
5 1768 HAVE Yana 1999 LUX CAD 2:43,90 441
6 3248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 LUX CAPA 2:51,23 409
7 1108 SCHMIT Jana 1998 LUX CAEG 2:52,09 (405)
8 1841 MUSTAFIC Azra 1999 BIH CSL 3:05,51 353
9 1400 OAKES Isabel 1997 GER CSL 3:21,26 (301)

2117 BERTEMES Ann 1998 LUX CAB n.a.
1762 GOY Fanny 1999 LUX CAD n.a.

800m Minimes, Min Cad Jun Esp Sen fém - Zeitläufe
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 2382 THULL Elena 1999 LUX CELTIC 2:29,98 511
2 2091 HUSTING Elisa 1998 LUX FOLA 2:34,61 487
3 3068 SMIT Jana 1999 LUX CAB 2:35,85 480
4 2226 MOLL Marlene 1998 GER CAD 2:40,00 460
5 3480 OCHS Clarisse 1999 LUX CELTIC 2:47,01 (427)
6 3526 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Marg1999 POR CAPA 2:49,66 416
7 3853 HOUOT Jenny 1999 LUX RBUAP 2:49,85 415
8 1632 SCHMIT Eve 1998 LUX CAEG 2:54,27 396
9 2456 RISCH Lee 1999 LUX CAEG 2:58,12 (381)
10 5500 DRAGOVIC Neda 1999 MNE CSL 3:01,76 367
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COUPE des DAMES ErgebnislisteDiekirch, am Samstag, 21. September 2013

800m Esp./Sen., Min Cad Jun Esp Sen fém - Zeitläufe
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 3988 HAYEN Chantal 1984 LUX CELTIC 2:20,34 568
2 3038 CHARLET Mandy 1986 LUX CAD 2:25,13 539
3 2899 KILL Carole 1993 LUX CAEG 2:25,26 538
4 3682 WAGENER Aurélie 1993 LUX CSL 2:25,31 538
5 3990 TASCHLER Lynn 1997 LUX CAS 2:25,68 536
6 1447 KRUMLOVSKY Tamara 1997 LUX CAB 2:29,62 513
7 2380 KERSCH Lena 1992 LUX FOLA 2:30,72 507

800m Juniors, Min Cad Jun Esp Sen fém - Zeitläufe
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 1203 REISER Anne 1997 LUX CELTIC 2:23,99 546
2 2324 BAUER Fanny 1997 LUX CELTIC 2:41,69 (452)
3 1243 ROBAT Suzanne 1996 NED CSL 2:43,56 443
4 3842 DE ALMEIDA Cindy 1995 POR FOLA 2:46,60 429
5 3770 KLOPP SOWA Tessy 1995 LUX CAEG 2:49,44 417
6 2898 CECCON Patricia 1995 LUX CAB 2:54,21 397
7 1292 BRANDENBURGER Liz 1997 LUX CAD 2:54,71 395

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für CELTIC Diekirch



Gedruckt am 21.09.2013 um 17:53 Seite 6

COUPE des DAMES ErgebnislisteDiekirch, am Samstag, 21. September 2013

1500m Esp./Sen., Min Cad Jun Esp Sen fém - Zeitläuf e
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:55h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 1008 SCHMOETTEN-STEFFEN Pascal1968 LUX CELTIC 4:49,66 588
2 3966 DAGUENET Saskia 1980 FRA CSL 4:58,14 561
3 1074 HANSEN Véronique 1980 LUX CELTIC 5:06,47 (537)
4 3366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 5:09,32 529
5 2728 KRIEPS Anouk 1970 LUX FOLA 5:16,39 509
6 5503 LIENERS Sandra 1990 LUX CAB 5:17,03 508
7 1344 MENTGEN Sandrine 1996 LUX CAEG 5:29,13 477
8 2277 SCHWARTZ Cartherine 1992 LUX CAEG 6:08,76 (389)

100m haies Esp./Sen., Min Cad Jun Esp Sen fém - Zei tläufe
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,839 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1 Wind: -1,0 m/s

1 3364 RAUSCH Victoria 1996 LUX CELTIC 16,24 511
2 2172 RIES Marie-Daphnée 1994 LUX CAD 16,28 509
3 1553 LANNERS Nadine 1990 LUX CSL 17,06 474
4 2490 BOKOMBA Nita 1994 LUX CSL 17,27 (466)
5 2984 PÜTZ Fabienne 1995 LUX CAB 18,67 412
6 1229 PETRY Julie 1993 LUX CAEG 19,67 378
7 1776 OCHS Julie 1997 LUX CELTIC 21,02 (338)
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COUPE des DAMES ErgebnislisteDiekirch, am Samstag, 21. September 2013

4x100m Esp./Sen., Min Cad Jun Esp Sen fém - Zeitläu fe
Datum: 21.09.2013  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 CELTIC I LUX CELTIC 49,88 1./I 1223
1: 3634, MICHEL Véronique (1996)      2: 3497, ZENS Anouk (1997)            
3: 3364, RAUSCH Victoria (1996)       4: 3958, JONES Laurence (1996)        

2 CAS I LUX CAS 50,13 2./I 1211
1: 3990, TASCHLER Lynn (1997)         2: 3763, ROSSI Sandrine (1995)        
3: 2565, MUTUMBA Shanila (1994)       4: 1784, TSHILUMBA Tiffany (1996)     

3 CAD I LUX CAD 52,22 3./I 1113
1: 3406, OLIVER Kayleigh (1985)       2: 3366, WEILER Liz (1991)            
3: 1292, BRANDENBURGER Liz (1997)     4: 2172, RIES Marie-Daphnée (1994)    

4 CSL I LUX CSL 52,39 4./I 1106
1: 1303, MATHIAS Charline (1992)      2: 2490, BOKOMBA Nita (1994)          
3: 3613, KIPGEN Laurence (1982)       4: 2059, VAN DAMME Katrijn (1989)     

5 CSL II LUX CSL 54,53 1./II (1015)
1: 1553, LANNERS Nadine (1990)        2: 1134, KIPGEN Anne (1997)           
3: 1243, ROBAT Suzanne (1996)         4: 3011, GEIMER Carole (1995)         

6 CELTIC II LUX CELTIC 55,16 2./II (989)
1: 2085, SCHMIT Cathy (1997)          2: 3394, ZENS Cathie (1994)           
3: 1096, HOFFMANN Vera (1996)         4: 1776, OCHS Julie (1997)            

7 CAB I LUX CAB 56,50 5./I 937
1: 2984, PÜTZ Fabienne (1995)         2: 1447, KRUMLOVSKY Tamara (1997)     
3: 2442, KRAEMER Christelle (1991)    4: 3927, SCHROEDER Delila (1991)      

8 FOLA I LUX FOLA 59,09 6./I 842
1: 2314, KOHL Laura (1993)            2: 3049, GAETTI Michèle (1993)        
3: 2380, KERSCH Lena (1992)           4: 5501, KERSCH Lisa (1994)           

CAEG I LUX CAEG disq.
1: 1229, PETRY Julie (1993)           2: 2758, HOFFMANN Kim (1996)          
3: 2058, KUMMER Sarah (1994)          4: 2899, KILL Carole (1993)           

Hauteur Esp./Sen., Min Cad Jun Esp Sen fém - Finale
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 1553 LANNERS Nadine 1990 LUX CSL 1,55 m (535)
O - O O XXX

2 1134 KIPGEN Anne 1997 LUX CSL 1,55 m 535
O XO XXX

2 3049 GAETTI Michèle 1993 LUX FOLA 1,55 m 535
O O O XO XXX

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für CELTIC Diekirch



Gedruckt am 21.09.2013 um 17:53 Seite 8

COUPE des DAMES ErgebnislisteDiekirch, am Samstag, 21. September 2013

Hauteur Esp./Sen., Min Cad Jun Esp Sen fém - Finale  - Fortsetzung
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

Final - Fortsetzung

4 3364 RAUSCH Victoria 1996 LUX CELTIC 1,40 m 444
O O O XX-

5 1049 PLEIMLING Isabeau 1995 LUX CAD 1,40 m 444
O O O XXO XXX

6 2984 PÜTZ Fabienne 1995 LUX CAB 1,30 m 381
O O XXO XXX

1776 OCHS Julie 1997 LUX CELTIC o.g.V.

XXX

Longueur Esp./Sen., Min Cad Jun Esp Sen fém - Final e
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 3958 JONES Laurence 1996 LUX CELTIC 5,78 m 0,0 630
5,34 5,78 x - - -
+0,4 0,0 -0,7

2 3497 ZENS Anouk 1997 LUX CELTIC 5,24 m 0,0 (574)
4,67 5,04 5,24 5,04 - 5,04
0,0 +0,2 0,0 -1,1 +0,4

3 2172 RIES Marie-Daphnée 1994 LUX CAD 5,20 m -0,3 570
5,03 5,03 x 5,14 x 5,20
0,0 -0,1 -0,1 0,0 +0,5 -0,3

4 3613 KIPGEN Laurence 1982 LUX CSL 4,98 m 0,0 547
4,98 x x x x x
0,0 0,0 -0,5 +0,5 0,0 -0,8

5 2490 BOKOMBA Nita 1994 LUX CSL 4,73 m -0,1 (519)
4,39 4,57 4,73 4,40 - -
0,0 0,0 -0,1 -0,3

6 2899 KILL Carole 1993 LUX CAEG 4,61 m +0,2 506
x 4,61 4,19 4,25 4,33 4,45

+0,2 +0,2 -0,8 0,0 0,0 0,0
7 3763 ROSSI Sandrine 1995 LUX CAS 4,28 m 0,0 468

4,27 4,23 4,17 x 4,28 4,28
+0,2 +0,1 -0,1 0,0 0,0 0,0
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COUPE des DAMES ErgebnislisteDiekirch, am Samstag, 21. September 2013

Longueur Esp./Sen., Min Cad Jun Esp Sen fém - Final e - Fortsetzung
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

8 2442 KRAEMER Christelle 1991 LUX CAB 4,27 m +0,3 467
x 4,01 x 4,27 - -

+0,2 0,0 -0,3 +0,3
9 3049 GAETTI Michèle 1993 LUX FOLA 4,19 m 0,0 458

x 4,03 x 4,19 - -
+0,3 0,0 -0,3 0,0

10 1444 SZTURMA Céline 1996 LUX CAEG 4,03 m +0,5 (439)
3,21 x 3,33 3,84 3,97 4,03
0,0 0,0 0,0 -0,3 +0,2 +0,5

Poids Esp./Sen., Min Cad Jun Esp Sen fém - Finale
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:25h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 2141 KRUMLOVSKY Stéphanie 1995 LUX CAB 12,96 m 583
x 12,54 12,73 12,74 12,96 12,93

2 1049 PLEIMLING Isabeau 1995 LUX CAD 11,34 m 524
11,25 11,34 11,08 x x x

3 3656 RAUSCH Florence 1993 LUX CAS 10,00 m 473
9,13 10,00 9,21 9,52 9,28 9,40

4 2282 PROCACCI Stephanie 1993 LUX CSL 9,85 m 467
- - 9,12 9,50 9,85 9,39

5 3983 SCHARTZ Kim 1988 LUX CELTIC 9,49 m 452
9,45 x 9,49 x - -

6 3225 DEBRA Sandy 1981 LUX CAEG 9,21 m 441
8,58 9,21 8,60 8,67 8,56 8,81

7 1530 BEHLER Nadia 1993 LUX CAEG 9,05 m (434)
9,05 x x 8,77 9,05 x

8 3789 HOUOT Lisa 1997 LUX RBUAP 8,21 m 398
8,14 7,97 8,21 7,89 7,42 8,11

9 1134 KIPGEN Anne 1997 LUX CSL 7,22 m (353)
7,22 x 6,25 x - -

10 3663 LECLERC Martine 1996 LUX CAPA 5,82 m 284
5,41 5,82 x 5,53 - -

11 2380 KERSCH Lena 1992 LUX FOLA 5,80 m 283
5,80 x 5,34 5,30 - -

1579 EWERLING Anouck 1990 LUX CAB n.a.
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COUPE des DAMES ErgebnislisteDiekirch, am Samstag, 21. September 2013

Disque Esp./Sen., Min Cad Jun Esp Sen fém - Finale
Datum: 21.09.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 3315 DEBRA Tessy 1983 LUX CAEG 38,69 m 580
38,69 30,62 34,39 34,04 32,39 x

2 3634 MICHEL Véronique 1996 LUX CELTIC 33,14 m 528
33,14 x x x 33,04 30,75

3 1049 PLEIMLING Isabeau 1995 LUX CAD 31,61 m 513
24,62 31,61 x 31,51 x x

4 3656 RAUSCH Florence 1993 LUX CAS 31,31 m 510
x x 31,31 30,61 31,15 x

5 3225 DEBRA Sandy 1981 LUX CAEG 31,23 m (509)
31,23 x 27,25 30,75 29,58 x

6 2141 KRUMLOVSKY Stéphanie 1995 LUX CAB 30,82 m 505
27,34 26,59 29,67 29,85 30,82 28,63

7 1580 TIRONI Stephanie 1988 LUX CAB 24,64 m (439)
24,60 24,64 23,22 - - -

8 3613 KIPGEN Laurence 1982 LUX CSL 20,85 m 394
20,34 x 20,85 - - -

9 2282 PROCACCI Stephanie 1993 LUX CSL 16,85 m (343)
x x 14,72 16,85 - -

10 5501 KERSCH Lisa 1994 LUX FOLA 13,84 m 299
12,73 13,84 x x - -

3983 SCHARTZ Kim 1988 LUX CELTIC n.a.
- - - - - -

Javelot Esp./Sen., Min Cad Jun Esp Sen fém - Finale
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 3634 MICHEL Véronique 1996 LUX CELTIC 40,65 m 588
38,44 40,65 40,34 38,84 37,93 39,68

2 2282 PROCACCI Stephanie 1993 LUX CSL 32,15 m 518
29,01 32,15 29,83 31,45 - -

3 3990 TASCHLER Lynn 1997 LUX CAS 31,80 m 515
29,22 30,85 28,35 31,80 29,15 x

4 2058 KUMMER Sarah 1994 LUX CAEG 29,35 m 493
29,35 28,34 29,04 - x 23,30

5 3117 RAUSCH Anna 1991 LUX CAEG 27,10 m (472)
27,10 25,07 x 23,19 25,81 24,13
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COUPE des DAMES ErgebnislisteDiekirch, am Samstag, 21. September 2013

Javelot Esp./Sen., Min Cad Jun Esp Sen fém - Finale  - Fortsetzung
Datum: 21.09.2013  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

6 3116 WALLENBORN Julie 1990 LUX CAD 24,26 m 445
20,75 24,26 x x 21,05 21,77

7 1580 TIRONI Stephanie 1988 LUX CAB 22,25 m 424
22,25 20,76 - - - -

8 1327 WEYRICH Jenny 1997 LUX CSL 20,45 m (405)
20,45 - - - - -

9 5501 KERSCH Lisa 1994 LUX FOLA 16,06 m 354
15,38 16,06 14,35 11,94 - -

1579 EWERLING Anouck 1990 LUX CAB n.a.
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1. CELTIC 10.235
100m haies Esp./Sen.3364 RAUSCH, Victoria 1996 LUX 16,24 (-1,0) 511
100m haies Esp./Sen.1776 OCHS, Julie 1997 LUX 21,02 (-1,0) (338)
800m Esp./Sen. 3988 HAYEN, Chantal 1984 LUX 2:20,34 () 568
800m Juniors 1203 REISER, Anne 1997 LUX 2:23,99 () 546
800m Juniors 2324 BAUER, Fanny 1997 LUX 2:41,69 () (452)
100m Esp/Sen 3497 ZENS, Anouk 1997 LUX 13,10 (+0,7) 552
100m Esp/Sen 2323 BAUER, Anais 1993 LUX 13,16 (+0,2) (547)
100m Juniors 3394 ZENS, Cathie 1994 LUX 14,11 (+0,1) 469
100m Juniors 1067 BERG, Mia 1997 LUX 15,64 (-0,9) (363)
100m Cadettes 2085 SCHMIT, Cathy 1997 LUX 13,78 (+0,7) 495
100m Cadettes 3359 SCHROEDER, Sandy 1999 LUX 14,86 (+0,4) (415)
Disque Esp./Sen. 3634 MICHEL, Véronique 1996 LUX 33,14 m 528
Hauteur Esp./Sen. 3364 RAUSCH, Victoria 1996 LUX 1,40 m 444
800m Cadettes 1096 HOFFMANN, Vera 1996 LUX 2:24,45 () 543
800m Cadettes 1317 LEGENTIL, Caroline 1999 LUX 2:41,99 () (450)
800m Minimes 2382 THULL, Elena 1999 LUX 2:29,98 () 511
800m Minimes 3480 OCHS, Clarisse 1999 LUX 2:47,01 () (427)
200m Esp./Sen. 3958 JONES, Laurence 1996 LUX 25,99 (-0,2) 532
200m Esp./Sen. 2323 BAUER, Anais 1993 LUX 29,01 (+0,4) (423)
400m Esp./Sen. 1299 GLODEN, Jenny 1993 LUX 59,57 () 545
1500m Esp./Sen. 1008 SCHMOETTEN-STEFFEN, Pascal 1968 LUX 4:49,66 () 588
1500m Esp./Sen. 1074 HANSEN, Véronique 1980 LUX 5:06,47 () (537)
100m Minimes 5502 ZIMMER, Cathy 1998 LUX 13,60 (-1,0) 510
100m Minimes 1869 WALD, Cammie 1998 LUX 14,46 (-1,2) (443)
Javelot Esp./Sen. 3634 MICHEL, Véronique 1996 LUX 40,65 m 588
Longueur Esp./Sen. 3958 JONES, Laurence 1996 LUX 5,78 m (0,0) 630
Longueur Esp./Sen. 3497 ZENS, Anouk 1997 LUX 5,24 m (0,0) (574)
Poids Esp./Sen. 3983 SCHARTZ, Kim 1988 LUX 9,49 m 452
4x100m Esp./Sen. CELTIC I LUX 49,88 () 1.223
1: 3634, MICHEL Véronique (1996)      2: 3497, ZENS Anouk (1997)            
3: 3364, RAUSCH Victoria (1996)       4: 3958, JONES Laurence (1996)        

4x100m Esp./Sen. CELTIC II LUX 55,16 () (989)
1: 2085, SCHMIT Cathy (1997)          2: 3394, ZENS Cathie (1994)           
3: 1096, HOFFMANN Vera (1996)         4: 1776, OCHS Julie (1997)            

2. CSL 9.198
100m haies Esp./Sen.1553 LANNERS, Nadine 1990 LUX 17,06 (-1,0) 474
100m haies Esp./Sen.2490 BOKOMBA, Nita 1994 LUX 17,27 (-1,0) (466)
800m Esp./Sen. 3682 WAGENER, Aurélie 1993 LUX 2:25,31 () 538
800m Juniors 1243 ROBAT, Suzanne 1996 NED 2:43,56 () 443
100m Esp/Sen 2059 VAN DAMME, Katrijn 1989 LUX 13,36 (+0,2) 530
100m Esp/Sen 3613 KIPGEN, Laurence 1982 LUX 14,02 (+0,7) (476)
100m Juniors 3011 GEIMER, Carole 1995 LUX 14,46 (-0,9) 443
100m Juniors 1243 ROBAT, Suzanne 1996 NED 14,64 (+0,1) (430)
100m Cadettes 1841 MUSTAFIC, Azra 1999 BIH 14,49 (+0,7) 441
100m Cadettes 1400 OAKES, Isabel 1997 GER 15,32 (+0,4) (384)
Disque Esp./Sen. 3613 KIPGEN, Laurence 1982 LUX 20,85 m 394
Disque Esp./Sen. 2282 PROCACCI, Stephanie 1993 LUX 16,85 m (343)
Hauteur Esp./Sen. 1553 LANNERS, Nadine 1990 LUX 1,55 m (535)
Hauteur Esp./Sen. 1134 KIPGEN, Anne 1997 LUX 1,55 m 535
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2 CSL 9.198
800m Cadettes 1841 MUSTAFIC, Azra 1999 BIH 3:05,51 () 353
800m Cadettes 1400 OAKES, Isabel 1997 GER 3:21,26 () (301)
800m Minimes 5500 DRAGOVIC, Neda 1999 MNE 3:01,76 () 367
200m Esp./Sen. 2059 VAN DAMME, Katrijn 1989 LUX 27,56 (-0,2) 472
200m Esp./Sen. 1327 WEYRICH, Jenny 1997 LUX 31,16 (+0,4) (358)
400m Esp./Sen. 1303 MATHIAS, Charline 1992 LUX 56,77 () 591
1500m Esp./Sen. 3966 DAGUENET, Saskia 1980 FRA 4:58,14 () 561
100m Minimes 5500 DRAGOVIC, Neda 1999 MNE 14,81 (-1,0) 418
Javelot Esp./Sen. 2282 PROCACCI, Stephanie 1993 LUX 32,15 m 518
Javelot Esp./Sen. 1327 WEYRICH, Jenny 1997 LUX 20,45 m (405)
Longueur Esp./Sen. 3613 KIPGEN, Laurence 1982 LUX 4,98 m (0,0) 547
Longueur Esp./Sen. 2490 BOKOMBA, Nita 1994 LUX 4,73 m (-0,1) (519)
Poids Esp./Sen. 2282 PROCACCI, Stephanie 1993 LUX 9,85 m 467
Poids Esp./Sen. 1134 KIPGEN, Anne 1997 LUX 7,22 m (353)
4x100m Esp./Sen. CSL I LUX 52,39 () 1.106
1: 1303, MATHIAS Charline (1992)      2: 2490, BOKOMBA Nita (1994)          
3: 3613, KIPGEN Laurence (1982)       4: 2059, VAN DAMME Katrijn (1989)     

4x100m Esp./Sen. CSL II LUX 54,53 () (1.015)
1: 1553, LANNERS Nadine (1990)        2: 1134, KIPGEN Anne (1997)           
3: 1243, ROBAT Suzanne (1996)         4: 3011, GEIMER Carole (1995)         

3. CAD 8.942
100m haies Esp./Sen.2172 RIES, Marie-Daphnée 1994 LUX 16,28 (-1,0) 509
800m Esp./Sen. 3038 CHARLET, Mandy 1986 LUX 2:25,13 () 539
800m Juniors 1292 BRANDENBURGER, Liz 1997 LUX 2:54,71 () 395
100m Esp/Sen 3406 OLIVER, Kayleigh 1985 LUX 13,87 (+0,2) 488
100m Juniors 3878 MOUSEL, Estelle 1996 LUX 14,62 (+0,1) 431
Disque Esp./Sen. 1049 PLEIMLING, Isabeau 1995 LUX 31,61 m 513
Hauteur Esp./Sen. 1049 PLEIMLING, Isabeau 1995 LUX 1,40 m 444
800m Cadettes 1768 HAVE, Yana 1999 LUX 2:43,90 () 441
800m Minimes 2226 MOLL, Marlene 1998 GER 2:40,00 () 460
200m Esp./Sen. 3366 WEILER, Liz 1991 LUX 28,08 (-0,2) 454
400m Esp./Sen. 2830 BODEUX, Olivia 1992 BEL 60,51 () 530
400m Esp./Sen. 1833 MAUS, Sarah 1988 LUX 70,18 () (403)
1500m Esp./Sen. 3366 WEILER, Liz 1991 LUX 5:09,32 () 529
100m Minimes 2226 MOLL, Marlene 1998 GER 13,05 (-1,0) 557
100m Minimes 1333 STOFFEL, Lys 1999 LUX 14,80 (-1,2) (419)
Javelot Esp./Sen. 3116 WALLENBORN, Julie 1990 LUX 24,26 m 445
Longueur Esp./Sen. 2172 RIES, Marie-Daphnée 1994 LUX 5,20 m (-0,3) 570
Poids Esp./Sen. 1049 PLEIMLING, Isabeau 1995 LUX 11,34 m 524
4x100m Esp./Sen. CAD I LUX 52,22 () 1.113
1: 3406, OLIVER Kayleigh (1985)       2: 3366, WEILER Liz (1991)            
3: 1292, BRANDENBURGER Liz (1997)     4: 2172, RIES Marie-Daphnée (1994)    

4. CAB 7.932
100m haies Esp./Sen.2984 PÜTZ, Fabienne 1995 LUX 18,67 (-1,0) 412
800m Esp./Sen. 1447 KRUMLOVSKY, Tamara 1997 LUX 2:29,62 () 513
800m Juniors 2898 CECCON, Patricia 1995 LUX 2:54,21 () 397
100m Esp/Sen 1447 KRUMLOVSKY, Tamara 1997 LUX 13,63 (+0,2) 507
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4 CAB 7.932
100m Juniors 2898 CECCON, Patricia 1995 LUX 15,75 (+0,1) 357
100m Cadettes 2117 BERTEMES, Ann 1998 LUX 15,23 (+0,7) 390
Disque Esp./Sen. 2141 KRUMLOVSKY, Stéphanie 1995 LUX 30,82 m 505
Disque Esp./Sen. 1580 TIRONI, Stephanie 1988 LUX 24,64 m (439)
Hauteur Esp./Sen. 2984 PÜTZ, Fabienne 1995 LUX 1,30 m 381
800m Minimes 3068 SMIT, Jana 1999 LUX 2:35,85 () 480
200m Esp./Sen. 3927 SCHROEDER, Delila 1991 LUX 32,13 (-0,2) 331
400m Esp./Sen. 2442 KRAEMER, Christelle 1991 LUX 73,37 () 368
1500m Esp./Sen. 5503 LIENERS, Sandra 1990 LUX 5:17,03 () 508
100m Minimes 3068 SMIT, Jana 1999 LUX 15,50 (-1,0) 372
Javelot Esp./Sen. 1580 TIRONI, Stephanie 1988 LUX 22,25 m 424
Longueur Esp./Sen. 2442 KRAEMER, Christelle 1991 LUX 4,27 m (+0,3) 467
Poids Esp./Sen. 2141 KRUMLOVSKY, Stéphanie 1995 LUX 12,96 m 583
4x100m Esp./Sen. CAB I LUX 56,50 () 937
1: 2984, PÜTZ Fabienne (1995)         2: 1447, KRUMLOVSKY Tamara (1997)     
3: 2442, KRAEMER Christelle (1991)    4: 3927, SCHROEDER Delila (1991)      

5. FOLA 7.839
800m Esp./Sen. 2380 KERSCH, Lena 1992 LUX 2:30,72 () 507
800m Juniors 3842 DE ALMEIDA, Cindy 1995 POR 2:46,60 () 429
100m Esp/Sen 2314 KOHL, Laura 1993 LUX 13,91 (+0,2) 485
100m Juniors 3842 DE ALMEIDA, Cindy 1995 POR 16,09 (+0,1) 336
100m Cadettes 2018 DE SOUSA MOREIRA, Soraya 1999 LUX 13,05 (+0,7) 557
100m Cadettes 1270 KEMP, Lori 1998 LUX 14,09 (+0,4) (471)
Disque Esp./Sen. 5501 KERSCH, Lisa 1994 LUX 13,84 m 299
Hauteur Esp./Sen. 3049 GAETTI, Michèle 1993 LUX 1,55 m 535
800m Cadettes 1578 VAN LANDEGHEM, Céline 1998 LUX 2:35,47 () 482
800m Minimes 2091 HUSTING, Elisa 1998 LUX 2:34,61 () 487
200m Esp./Sen. 2314 KOHL, Laura 1993 LUX 29,64 (-0,2) 403
400m Esp./Sen. 2818 KIMMES, Laura 1991 LUX 73,40 () 368
1500m Esp./Sen. 2728 KRIEPS, Anouk 1970 LUX 5:16,39 () 509
100m Minimes 3066 SCHÜTZ, Julie 1998 LUX 13,66 (-1,0) 505
100m Minimes 2386 GAETTI, Carole 1998 LUX 13,69 (-1,2) (502)
Javelot Esp./Sen. 5501 KERSCH, Lisa 1994 LUX 16,06 m 354
Longueur Esp./Sen. 3049 GAETTI, Michèle 1993 LUX 4,19 m (0,0) 458
Poids Esp./Sen. 2380 KERSCH, Lena 1992 LUX 5,80 m 283
4x100m Esp./Sen. FOLA I LUX 59,09 () 842
1: 2314, KOHL Laura (1993)            2: 3049, GAETTI Michèle (1993)        
3: 2380, KERSCH Lena (1992)           4: 5501, KERSCH Lisa (1994)           

6. CAEG 7.204
100m haies Esp./Sen.1229 PETRY, Julie 1993 LUX 19,67 (-1,0) 378
800m Esp./Sen. 2899 KILL, Carole 1993 LUX 2:25,26 () 538
800m Juniors 3770 KLOPP SOWA, Tessy 1995 LUX 2:49,44 () 417
100m Esp/Sen 1229 PETRY, Julie 1993 LUX 14,66 (+0,2) 429
100m Juniors 1977 GASCHE, Sara 1995 FRA 15,41 (+0,1) 378
100m Cadettes 1848 FERRON, Aurélie 1998 LUX 14,43 (+0,4) 445
100m Cadettes 2758 HOFFMANN, Kim 1996 LUX 14,72 (+0,7) (424)
Disque Esp./Sen. 3315 DEBRA, Tessy 1983 LUX 38,69 m 580
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6 CAEG 7.204
Disque Esp./Sen. 3225 DEBRA, Sandy 1981 LUX 31,23 m (509)
800m Cadettes 1601 KLOPP SOWA, Sophie 1998 LUX 2:33,75 () 491
800m Cadettes 1108 SCHMIT, Jana 1998 LUX 2:52,09 () (405)
800m Minimes 1632 SCHMIT, Eve 1998 LUX 2:54,27 () 396
800m Minimes 2456 RISCH, Lee 1999 LUX 2:58,12 () (381)
200m Esp./Sen. 2192 NIEDERKORN, Valerie 1993 LUX 32,18 (-0,2) 330
400m Esp./Sen. 2058 KUMMER, Sarah 1994 LUX 67,53 () 434
1500m Esp./Sen. 1344 MENTGEN, Sandrine 1996 LUX 5:29,13 () 477
1500m Esp./Sen. 2277 SCHWARTZ, Cartherine 1992 LUX 6:08,76 () (389)
100m Minimes 1926 BRUTSAERT, Alieke 1998 BEL 14,08 (-1,0) 471
100m Minimes 2415 ROLLES, Sanjee 1999 LUX 15,19 (-1,2) (392)
Javelot Esp./Sen. 2058 KUMMER, Sarah 1994 LUX 29,35 m 493
Javelot Esp./Sen. 3117 RAUSCH, Anna 1991 LUX 27,10 m (472)
Longueur Esp./Sen. 2899 KILL, Carole 1993 LUX 4,61 m (+0,2) 506
Longueur Esp./Sen. 1444 SZTURMA, Céline 1996 LUX 4,03 m (+0,5) (439)
Poids Esp./Sen. 3225 DEBRA, Sandy 1981 LUX 9,21 m 441
Poids Esp./Sen. 1530 BEHLER, Nadia 1993 LUX 9,05 m (434)
4x100m Esp./Sen. CAEG I LUX dsq 0
1: 1229, PETRY Julie (1993)           2: 2758, HOFFMANN Kim (1996)          
3: 2058, KUMMER Sarah (1994)          4: 2899, KILL Carole (1993)           

7. CAS 5.872
800m Esp./Sen. 3990 TASCHLER, Lynn 1997 LUX 2:25,68 () 536
100m Esp/Sen 3763 ROSSI, Sandrine 1995 LUX 13,47 (+0,2) 520
100m Juniors 1784 TSHILUMBA, Tiffany 1996 LUX 12,61 (+0,1) 598
100m Cadettes 1014 TOURÉ, Kany 1999 LUX 13,69 (+0,7) 502
Disque Esp./Sen. 3656 RAUSCH, Florence 1993 LUX 31,31 m 510
200m Esp./Sen. 2565 MUTUMBA, Shanila 1994 LUX 25,80 (-0,2) 539
Javelot Esp./Sen. 3990 TASCHLER, Lynn 1997 LUX 31,80 m 515
Longueur Esp./Sen. 3763 ROSSI, Sandrine 1995 LUX 4,28 m (0,0) 468
Poids Esp./Sen. 3656 RAUSCH, Florence 1993 LUX 10,00 m 473
4x100m Esp./Sen. CAS I LUX 50,13 () 1.211
1: 3990, TASCHLER Lynn (1997)         2: 3763, ROSSI Sandrine (1995)        
3: 2565, MUTUMBA Shanila (1994)       4: 1784, TSHILUMBA Tiffany (1996)     

8. CAPA 2.507
100m Esp/Sen 3663 LECLERC, Martine 1996 LUX 15,14 (+0,2) 396
100m Cadettes 3248 VAN DER WEKEN, Patrizia 1999 LUX 13,35 (+0,7) 531
800m Cadettes 3248 VAN DER WEKEN, Patrizia 1999 LUX 2:51,23 () 409
800m Minimes 3526 OLIVEIRA DOMINGOS, Ana Marg 1999 POR 2:49,66 () 416
100m Minimes 3526 OLIVEIRA DOMINGOS, Ana Marg 1999 POR 14,09 (-1,0) 471
100m Minimes 1688 GUERREIRO CARVALHO, Tamar 1999 LUX 15,16 (-1,2) (394)
Poids Esp./Sen. 3663 LECLERC, Martine 1996 LUX 5,82 m 284
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9. RBUAP 1.262
800m Minimes 3853 HOUOT, Jenny 1999 LUX 2:49,85 () 415
100m Minimes 1542 MARCHAND, Audray 1999 BEL 14,38 (-1,0) 449
Poids Esp./Sen. 3789 HOUOT, Lisa 1997 LUX 8,21 m 398
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